
 

 

UCHWAŁA NR XLII/373/2013 

RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy oraz harmonogramu dyżurów nocnych i świątecznych aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Myślenickiego w roku 2014 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 595) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo Farmaceutyczne 

(Dz.U. z 2008 Nr 45 poz. 271 z późn. zm.) po uzyskaniu opinii Okręgowej Rady Aptekarskiej w Krakowie oraz 

opinii Wójtów i Burmistrzów Gmin z terenu Powiatu Myślenickiego Rada Powiatu Myślenickiego uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Ustala się Harmonogram dyżurów nocnych i świątecznych aptek na terenie Powiatu Myślenickiego 

w roku 2014, w brzmieniu jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

1. Ustala się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Myślenickiego:  

1) W dni robocze (poniedziałek – piątek) dla aptek:  

a) jednozmianowych w godzinach 9.00 – 16.00,  

b) dwuzmianowych w godzinach 8.00-20.00. 

2) w soboty dla aptek:  

a) jednozmianowych w godzinach 8.00-14.00 co drugą sobotę,  

b) dwuzmianowych w godzinach 8.00-14.00 w każdą sobotę. 

3) W dniach zwyczajowo wolnych przedświątecznych tj. Wigilia, Sylwester, Wielka Sobota apteki 

jednozmianowe i dwuzmianowe w godzinach 8.00-14.00 

2. Każda Apteka pełniąca dyżur, zgodnie z harmonogramem (załącznik nr 1 do niniejszej uchwały), pełni  go 

w wyznaczonym tygodniu, codziennie całodobowo, tj. od godz. 8.00 rano do godz. 8.00 rano dnia 

następnego. 

§ 3. Informacja o godzinach pracy aptek, aktualny harmonogram dyżurów nocnych i świątecznych aptek 

oraz wszelkie zmiany z tym związane powinny być umieszczone w siedzibie apteki, w miejscu widocznym. 

W przypadku zamknięcia apteki na czas określony należy umieścić dodatkową informację z adresami 

najbliższych czynnych aptek.  

§ 4. W przypadku, gdy apteka nie może pełnić dyżurów zgodnie z harmonogramem, kierownictwo apteki 

jest zobowiązane znaleźć zastępstwo oraz poinformować o tej zmianie pisemnie Starostwo Powiatowe 

w Myślenicach, Okręgową Radę Aptekarską w Krakowie, apteki i publikatory na terenie Powiatu.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 7670



§ 5.  

1. Informacja o godzinach pracy apteki, aktualny harmonogram dyżurów nocnych i świątecznych aptek oraz 

wszelkie zmiany z tym związane będą publikowane w prasie i umieszczane na stronie internetowej Powiatu 

Myślenickiego i Gmin Powiatu Myślenickiego.  

2. W przypadku zamknięcia apteki na czas określony będzie umieszczona w miejscach jw. dodatkowa 

informacja z adresami najbliższych czynnych aptek. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Myślenickiego.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 r.  

   

 

 

Przewodniczący Rady  

Henryk Migacz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7670



 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLII/373/2013  

Rady Powiatu Myślenickiego  

z dnia 13 grudnia 2013 r.  

 

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych dla Powiatu Myślenickiego w roku 2014  

06.01-12.01 Apteka Centrum ul. Szpitalna 3d, 32 - 400 Myślenice 

13.01-19.01 Apteka Esculap ul. Żwirki i Wigury 14, 32 - 400 Myślenice 

20.01-26.01 Apteka Niebieska ul. Żwirki i Wigury 15d, 32 - 400 Myślenice 

27.01-02.02 Apteka Mandragora ul. Władysława Jagiełły 2, 32 - 400 Myślenice 

03.02-09.02 Apteka Rumianek ul. Niepodległości 8, 32 - 400 Myślenice 

10.02-16.02 Apteka Przyjazna ul. Pardyaka 16b, 32 - 400 Myślenice 

17.02-23.02 Apteka Pod Arkadami Rynek 17/18, 32 - 400 Myślenice 

24.02-02.03 Apteka Prywatna Rynek 10, 32 - 400 Myślenice 

03.03-09.03 Apteka Prywatna ul. Gałczyńskiego 1, 32 - 400 Myślenice 

10.03-16.03 Apteka Słoneczna ul. Reja 6, 32 - 400 Myślenice 

17.03-23.03 Apteka Prywatna ul. Żeromskiego 19, 32 - 400 Myślenice 

24.03-30.03 Apteka Uroda ul. Kasprowicza 13, 32 - 400 Myślenice 

31.03-06.04 Apteka Prywatna ul. Słoneczna 2d, 32 - 400 Myślenice 

07.04-13.04 Apteka Prywatna ul. Słoneczna 3, 32 - 400 Myślenice 

14.04-20.04 Apteka Centrum ul. Szpitalna 3d, 32 - 400 Myślenice 

21.04-27.04 Apteka Esculap ul. Żwirki i Wigury 14, 32 - 400 Myślenice 

28.04-04.05 Apteka Niebieska ul. Żwirki i Wigury 15d, 32 - 400 Myślenice 

05.05-11.05 Apteka Mandragora ul. Władysława Jagiełły 2, 32 - 400 Myślenice 

12.05-18.05 Apteka Rumianek ul. Niepodległości 8, 32 - 400 Myślenice 

19.05-25.05 Apteka Przyjazna ul. Pardyaka 16b, 32 - 400 Myślenice 

26.05-01.06 Apteka Pod Arkadami Rynek 17/18, 32 - 400 Myślenice 

02.06-08.06 Apteka Prywatna Rynek 10, 32 - 400 Myślenice 

09.06-15.06 Apteka Prywatna ul. Gałczyńskiego 1, 32 - 400 Myślenice 

16.06-22.06 Apteka Słoneczna ul. Reja 6, 32 - 400 Myślenice 

23.06-29.06 Apteka Prywatna ul. Żeromskiego 19, 32 - 400 Myślenice 

30.06-06.07 Apteka Uroda ul. Kasprowicza 13, 32 - 400 Myślenice 

07.07-13.07 Apteka Prywatna ul. Słoneczna 2d, 32 - 400 Myślenice 

14.07-20.07 Apteka Prywatna ul. Słoneczna 3, 32 - 400 Myślenice 

21.07-27.07 Apteka Centrum ul. Szpitalna 3d, 32 - 400 Myślenice 

28.07-03.08 Apteka Esculap ul. Żwirki i Wigury 14, 32 - 400 Myślenice 

04.08-10.08 Apteka Niebieska ul. Żwirki i Wigury 15d, 32 - 400 Myślenice 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7670



11.08-17.08 Apteka Mandragora ul. Władysława Jagiełły 2, 32 - 400 Myślenice 

18.08-24.08 Apteka Rumianek ul. Niepodległości 8, 32 - 400 Myślenice 

25.08-31.08 Apteka Przyjazna ul. Pardyaka 16b, 32 - 400 Myślenice 

01.09-07.09 Apteka Pod Arkadami Rynek 17/18, 32 - 400 Myślenice 

08.09-14.09 Apteka Prywatna Rynek 10, 32 - 400 Myślenice 

15.09-21.09 Apteka Prywatna ul. Gałczyńskiego 1, 32 - 400 Myślenice 

22.09-28.09 Apteka Słoneczna ul. Reja 6, 32 - 400 Myślenice 

29.09-05.10 Apteka Prywatna ul. Żeromskiego 19, 32 - 400 Myślenice 

06.10-12.10 Apteka Uroda ul. Kasprowicza 13, 32 - 400 Myślenice 

13.10-19.10 Apteka Prywatna ul. Słoneczna 2d, 32 - 400 Myślenice 

20.10-26.10 Apteka Prywatna ul. Słoneczna 3, 32 - 400 Myślenice 

27.10-02.11 Apteka Centrum ul. Szpitalna 3d, 32 - 400 Myślenice 

03.11-09.11 Apteka Esculap ul. Żwirki i Wigury 14, 32 - 400 Myślenice 

10.11-16.11 Apteka Niebieska ul. Żwirki i Wigury 15d, 32 - 400 Myślenice 

17.11-23.11 Apteka Mandragora ul. Władysława Jagiełły 2, 32 - 400 Myślenice 

24.11-30.11 Apteka Rumianek ul. Niepodległości 8, 32 - 400 Myślenice 

01.12-07.12 Apteka Przyjazna ul. Pardyaka 16b, 32 - 400 Myślenice 

08.12-14-12 Apteka Pod Arkadami Rynek 17/18, 32 - 400 Myślenice 

15.12-21.12 Apteka Prywatna Rynek 10, 32 - 400 Myślenice 

22.12-28.12 Apteka Prywatna ul. Gałczyńskiego 1, 32 - 400 Myślenice 

29.12-04.01.2015 Apteka Słoneczna ul. Reja 6, 32 - 400 Myślenice 

 

Dodatkowo informujemy, iż Apteka "Galenica" z siedzibą w Dobczycach, ul. Mostowa 16a 

będzie pełniła dyżur w każdą sobotę, nie będącą dniem świątecznym od godz. 9.00 do godz. 21.00 

oraz w każdą niedzielę, nie będącą dniem świątecznym od godz.11.00 do godz.18.00. 

Przewodniczący Rady  

Henryk Migacz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7670


		2013-12-17T15:29:26+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




